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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61529015T

2. Data e Regjistrimit 29/03/2016
3. Emri i Subjektit Domus Nostra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/201618/03/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Tregtare 
Kondor, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimin e pasurive te paluajtshme ne pronesi apo 

bashkepronesi;  Ofrimin e sherbimeve per administratoret e 
bashkepronesise dhe pronaret e pasurive te paluajtshme, ose 
direkt ose nepermjet kontratave te menaxhimit te dhene 
paleve te treta;  Ndermjetesimin e shitblerjes se pronave;  
Organizimin dhe menaxhimin e kurseve per fillimin e 
aktivitetit, trajnimi dhe perditesimin e punes se personelit. 
Ofrimin e sherbimeve, konsulences dhe ekspertizes per ente 
private dhe publike, ne kuader teknik, studimor dhe Ligjor. 
Perfaqesimin e shoqerive vendase dhe te huaja per 
shitblerjen dhe menaxhimin e pasurive te paluajtshme.   
Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto 
produkte apo vetem ne kete lloj veprimtarie. 
Ylli Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 21/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PlarentNdreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliSula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0682057070  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-614473-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154149-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 03.04.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717977-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E08B8-AE10-4A8E-ADAE-2ECC101DA247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D99629-60E0-430C-856E-60FA348010EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777928AC-28D7-44D8-9D7E-81C6B40F0500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32967A9E-A1EA-49ED-A843-62E37C2C5E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1775C83B-6249-4728-9E16-B7F64BEFC84D
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Data ishte                      ("18/03/2016")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2021")            u be              ("21/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD0CA66-D1AB-4A35-8C0F-0B9B9EFA06AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBAA233-DB97-4DCF-9B8C-5604EC097D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBAA233-DB97-4DCF-9B8C-5604EC097D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC9FF4E-897B-4241-BCC7-7BADFAE8B840

